
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice k výdejním stojanům

VNITŘNÍ PU REKUPERAČNÍ HADICE 8/12 mm - EN 13483 černá
hadice pro benzíny a plyny -40°C až +55°C
Kód produktu: 10755

Výrobce: Elaflex

Pracovní teplota: -40°C až +55°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: PU - polyuretan

Materiál vnitřní: PU - polyuretan

Materiál vnější: PU - polyuretan

Výztuha: Ocelový výplet

Vodivost: Nevodivá

Norma výrobku: EN 13483

Médium: Benzíny, plyny, Etanol E85

Použití produktu: Rekuperační hadice pro odvod par z nádrže

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá

Hadice je odolná proti zlomení, má malé poloměry ohybu a

je rozměrově stabilní díky vložkce z ocelové sítě. Normu EN

13483 pro zajištění záporných teplot a poloměry ohybů

překračuje. Hadice je odolná palivům, ale je nevodivá.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Velikost
[modul]

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

008/012-UX016-01192 8 mm 12 mm 16 bar 50 mm 5/16" 0,155 kg 40 m 333,00 Kč

https://www.gms.cz/elaflex

	VNITŘNÍ PU REKUPERAČNÍ HADICE 8/12 mm - EN 13483 černá hadice pro benzíny a plyny -40°C až +55°C
	Varianty zboží


